

Krycí list rozpočtu

Název stavby: BP Zlámanecký p., Nedachlebice	Objednatel: Lesy České republiky, s. p. Správa toků-oblast povodí Moravy	IČ/DIČ: 42196451/CZ42196451
Druh stavby: břehový porost	Projektant: Lesy České republiky, s. p. Správa toků-oblast povodí Moravy	IČ/DIČ: 42196451/CZ42196451
Lokalita: Nedachlebice	Zhotovitel: [REDACTED]	IČ/DIČ: 63408333/CZ7301154597
Začátek výstavby: 03/2025	Zpracoval: [REDACTED]	Položek: 6
Konec výstavby: 11/2025	Cenová úroveň:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady	Popis	Kč bez DPH
Odstranění křovin	Celkem	100 016,00
Vedlejší rozpočtové náklady	Celkem	72 400,00
Celkem		172 416,00

Cena Celkem	172 416,00		
DPH 21%	36 207,36		
Základ 21%	208 623,36	Celkem bez DPH	172 416,00
		Celkem včetně DPH	208 623,36

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	[REDACTED]
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	[REDACTED]

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: BP Zlámanecký p., Nedachlebice

Objekt:

c. ú. 2024/1 ÚRS Praha

Objednatel: Lesy České republiky, s. p. Správa toků-oblast povodí Moravy

Zhotovitel: [REDACTED]

Místo: Nedachlebice

Zpracoval: [REDACTED]
Datum: 12.3.2025

ČP	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11

Výkon 072 - odstranění křovin

100 016,000

2		111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1000m2	m2	893,000	92,00	82 156,00	
---	--	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

Vychází z položky 184818112 Vytváření a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny při výšce stromu přes 3 do 5m

3	R	R1	Kompletní likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou (včetně všech prací s tím spojených - např. naložení, odvoz, složení, likvidace, příp. poplatky za uložení, atd.)	m2	893,000	20,000	17 860,00	
---	---	----	---	----	---------	--------	-----------	--

Vychází z položky 111209111 Spálení proutí, klesu z prořezávek a odstraněných křovin

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

72 400,00

4	R	R2	Práce bagru odstranění zataras, sanace BP	hod	26,000	2 650,00	68 900,00	
5	R	R3	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
6	R	R4	Předání stavbou dotčených pozemků uvedených do původního stavu zpět jejich vlastníkům	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	

Celkem

172 416,00

